MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it
MYLAPS

3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (P2)

.3/\ C. Reg. FMI MX Basilicata
Ago MX1 + Ago MX2 + Vet

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:29

01/05/2017 14:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.133 +3.001 14:59:57.972 1 1:27.596 +0.670 15:08:56.842
(175) Capurso Natalino 6 1:28.643 +1.601 15:01:26.615 12 1:27.514 +0.588 15:10:24.356
1 1:25.818 +3.255 14:54:01.489 7 1:27.496 +0.454 15:02:54.111 13 1:27.546 +0.620 15:11:51.902
2 1:24.422 +1.859 14:55:25.911 8 1:28.092 +1.050 15:04:22.203
3 1:22.656 +0.093 14:56:48.567 9 1:28.992 +1.950 15:05:51.195 (68) Mondatore Donato
4 14:58:11.130 10 1:28.839 +1.797 15:07:20.034 1 1:31.560 +3.602 14:54:06.920
5 1:23.621 +1.058 14:59:34.751 11 1:27.842 +0.800 15:08:47.876 2 1:29.339 +1.471 14:55:36.259
6 1:23.819 +1.256 15:00:58.570 12 1:30.474 +3.432 15:10:18.350 3 1:28.331 +0.463 14:57:04.590
7 1:22.802 +0.239 15:02:21.372 13 1:28.499 +1.457 15:11:46.849 4 14:58:32.458
8 1:23.187 +0.624 15:03:44.559 5 1:29.102 +1.234 15:00:01.560
9 1:24.574 +2.011 15:05:09.133 (331) Sallicati Corrado 6 1:29.138 +1.270 15:01:30.698
10 1:23.415 +0.852 15:06:32.548 1 1:30.791 +5.676 14:54:06.952 7 1:28.737 +0.869 15:02:59.435
11 1:24.616 +2.053 15:07:57.164 2 1:27.896 +2.781 14:55:34.848 8 1:28.990 +1.122 15:04:28.425
12 1:24.727 +2.164 15:09:21.891 3 1:26.972 +1.857 14:57:01.820 9 1:28.007 +0.139 15:05:56.432
13 1:24.388 +1.825 15:10:46.279 4 1:28.328 +3.213 14:58:30.148 10 1:33.838 +5.970 15:07:30.270
5 1:26.507 +1.392 14:59:56.655 11 1:30.464 +2.596 15:09:00.734
(23) Strefezza Mirko 6 1:25.672 +0.557 15:01:22.327 12 1:31.321 +3.453 15:10:32.055
1 1:29.640 +7.461 14:54:05.008 7 1:26.254 +1.139 15:02:48.581 13 1:33.151 +5.283 15:12:05.206
2 1:26.155 +3.976 14:55:31.163 8 1:25.515 +0.400 15:04:14.096
3 1:23.949 +1.770 14:56:55.112 9 15:05:39.211 (4) Pietrafesa_Vito Antonio
4 1:24.210 +2.031 14:58:19.322 10 1:31.905 +6.790 15:07:11.116 1 1:35.786 +7.813 14:54:11.113
5 1:24.132 +1.953 14:59:43.454 1 1:33.839 +8.724 15:08:44.955 2 1:29.718 +1.745 14:55:40.831
6 1:22.946 +0.767 15:01:06.400 12 1:32.978 +7.863 15:10:17.933 3 1:29.160 +1.187 14:57:09.991
7 1:22.515 +0.336 15:02:28.915 13 1:31.806 +6.691 15:11:49.739 4 1:29.265 +1.292 14:58:39.256
8 1:23.364 +1.185 15:03:52.279 5 15:00:07.229
9 1:23.794 +1.615 15:05:16.073 (117) Vitillo Pasquale 6 1:29.161 +1.188 15:01:36.390
10 1:24.694 +2.515 15:06:40.767 1 1:33.524 +6.130 14:54:10.023 7 1:30.869 +2.896 15:03:07.259
11 1:23.349 +1.170 15:08:04.116 2 1:28.301 +0.907 14:55:38.324 8 1:29.556 +1.583 15:04:36.815
12 1:23.392 +1.213 15:09:27.508 3 1:28.605 +1.211 14:57:06.929 9 1:30.572 +2.599 15:06:07.387
13 15:10:49.687 4 1:27.981 +0.587 14:58:34.910 10 1:30.543 +2.570 15:07:37.930
5 1:27.797 +0.403 15:00:02.707 11 1:29.106 +1.133 15:09:07.036
(115) Margiotta Marco 6 1:28.840 +1.446 15:01:31.547 12 1:30.187 +2.214 15:10:37.223
1 1:27.586 +1.608 14:54:02.805 7 1:28.886 +1.492 15:03:00.433 13 1:29.464 +1.491 15:12:06.687
2 1:27.899 +1.921 14:55:30.704 8 1:28.661 +1.267 15:04:29.094
3 1:27.779 +1.801 14:56:58.483 9 1:28.097 +0.703 15:05:57.191 (13) Pittaro Valerio
4 1:28.183 +2.205 14:58:26.666 10 1:29.470 +2.076 15:07:26.661 1 1:37.202 +8.030 14:54:12.905
5 1:26.890 +0.912 14:59:53.556 11 1:28.097 +0.703 15:08:54.758 2 1:30.895 +1.723 14:55:43.800
6 1:27.620 +1.642 15:01:21.176 12 1:27.842 +0.448 15:10:22.600 3 1:31.635 +2.463 14:57:15.435
7 1:26.333 +0.355  15:02:47.509 13 15:11:49.994 4 1:31.745 +2.573  14:58:47.180
8 15:04:13.487 5 1:30.445 +1.273 15:00:17.625
9 1:27.462 +1.484 15:05:40.949 (145) Gnoni Antonio 6 1:30.627 +1.455 15:01:48.252
10 1:26.733 +0.755 15:07:07.682 1 1:33.377 +6.180 14:54:08.898 7 1:32.938 +3.766 15:03:21.190
11 1:28.695 +2.717 15:08:36.377 2 1:31.317 +4.120 14:55:40.215 8 1:30.781 +1.609 15:04:51.971
12 1:29.594 +3.616 15:10:05.971 3 1:29.022 +1.825 14:57:09.237 9 1:30.769 +1.597 15:06:22.740
13 1:30.387 +4.409 15:11:36.358 4 1:29.242 +2.045 14:58:38.479 10 1:30.903 +1.731 15:07:53.643
5 1:27.899 +0.702 15:00:06.378 1 1:29.833 +0.661 15:09:23.476
(317) Prete Cosimo Damiano 6 1:29.197 +2.000 15:01:35.575 12 15:10:52.648
1 1:30.739 +3.795 14:54:06.042 7 1:28.540 +1.343 15:03:04.115
2 1:28.057 +1.113 14:55:34.099 8 1:28.413 +1.216 15:04:32.528 (90) Sanseviero Francesco
3 1:28.186 +1.242 14:57:02.285 9 1:27.683 +0.486 15:06:00.211 1 1:40.396 +11.490 14:54:16.188
4 14:58:29.229 10 1:28.471 +1.274 15:07:28.682 2 1:32.085 +3.179 14:55:48.273
5 1:27.799 +0.855 14:59:57.028 11 1:27.451 +0.254 15:08:56.133 3 1:31.516 +2.610 14:57:19.789
6 1:27.696 +0.752 15:01:24.724 12 1:27.344 +0.147 15:10:23.477 4 1:31.144 +2.238 14:58:50.933
7 1:27.795 +0.851 15:02:52.519 13 15:11:50.674 5 1:30.803 +1.897 15:00:21.736
8 1:27.542 +0.598 15:04:20.061 6 1:31.225 +2.319 15:01:52.961
9 1:28.629 +1.685 15:05:48.690 (974) Fucci Vincenzo 7 1:31.237 +2.331 15:03:24.198
10 1:27.984 +1.040 15:07:16.674 1 1:36.990 +10.064 14:54:13.490 8 1:31.465 +2.559 15:04:55.663
1 1:29.548 +2.604 15:08:46.222 2 1:31.483 +4.557 14:55:44.973 9 1:30.219 +1.313 15:06:25.882
12 1:27.900 +0.956 15:10:14.122 3 1:30.250 +3.324 14:57:15.223 10 15:07:54.788
13 1:29.605 +2.661 15:11:43.727 4 1:28.298 +1.372 14:58:43.521 11 1:29.629 +0.723 15:09:24.417
5 1:27.474 +0.548 15:00:10.995 12 1:29.510 +0.604 15:10:53.927
(333) Andriani Pierluigi 6 15:01:37.921
1 1:28.782 +1.740 14:54:03.807 7 1:27.924 +0.998 15:03:05.845 (42) Bruno Marco
2 1:29.103 +2.061 14:55:32.910 8 1:27.364 +0.438 15:04:33.209 1 1:36.185 +4.971 14:54:12.059
3 14:56:59.952 9 1:27.955 +1.029 15:06:01.164 2 14:55:43.273
4 1:27.887 +0.845 14:58:27.839 10 1:28.082 +1.156 15:07:29.246 3 1:31.635 +0.421 14:57:14.908
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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www.ultracross.it

MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)
]
3™ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Ago MX1 + Ago MX2 + Vet CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Seconda Manche 01/05/2017 14:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:31.936 +0.722 14:58:46.844 (35) Muscio Alessandro
5 1:31.638 +0.424 15:00:18.482 1 1:50.175 +6.459 14:54:26.343
6 1:32.180 +0.966 15:01:50.662 2 1:47.605 +3.889 14:56:13.948
7 1:31.931 +0.717 15:03:22.593 3 1:47.800 +4.084 14:58:01.748
8 1:32.132 +0.918 15:04:54.725 4 1:47.474 +3.758 14:59:49.222
9 1:32.950 +1.736 15:06:27.675 5 1:51.123 +7.407 15:01:40.345
10 1:31.958 +0.744 15:07:59.633 6 1:47.874 +4.158 15:03:28.219
1 1:33.176 +1.962 15:09:32.809 7 1:47.349 +3.633 15:05:15.568
12 1:34.483 +3.269 15:11:07.292 8 1:48.241 +4.525 15:07:03.809
9 1:48.872 +5.156 15:08:52.681
(291) Gallitelli Roberto 10 1:50.857 +7.141 15:10:43.538
1 1:41.578 +10.173 14:54:16.776 1 15:12:27.254
2 1:34.940 +3.535 14:55:51.716
3 1:33.294 +1.889 14:57:25.010
4 : +1.105 14:58:57.520
5 15:00:28.925
6 1:32.209 +0.804 15:02:01.134
7 1:32.431 +1.026 15:03:33.565
8 1:32.544 +1.139 15:05:06.109
9 1:32.633 +1.228 15:06:38.742
10 1:33.234 +1.829 15:08:11.976
1 1:33.032 +1.627 15:09:45.008
12 1:36.373 +4.968 15:11:21.381
(72) Cirigliano Giuseppe
1 1:41.784 +11.372 14:54:18.092
2 1:36.304 +5.892 14:55:54.396
3 1:33.663 +3.251 14:57:28.059
4 14:58:58.471
5 1:33.255 +2.843 15:00:31.726
6 1:32.666 +2.254 15:02:04.392
7 1:32.290 +1.878 15:03:36.682
8 1:34.417 +4.005 15:05:11.099
9 1:32.048 +1.636 15:06:43.147
10 1:32.631 +2.219 15:08:15.778
1 1:33.942 +3.530 15:09:49.720
12 1:34.057 +3.645 15:11:23.777
(25) Rossignuolo Massimo
1 1:39.002 +6.682 14:54:14.666
2 1:36.477 +4.157 14:55:51.143
3 1:33.131 +0.811 14:57:24.274
4 1:32.775 +0.455 14:58:57.049
5 1:34.203 +1.883 15:00:31.252
6 1:32.468 +0.148 15:02:03.720
7 15:03:36.040
8 1:33.845 +1.525 15:05:09.885
9 1:34.799 +2.479 15:06:44.684
10 1:34.561 +2.241 15:08:19.245
1 1:36.880 +4.560 15:09:56.125
12 1:36.520 +4.200 15:11:32.645
(411) Cirigliano Michele
1 1:39.208 +4.334 14:54:15.813
2 1:37.932 +3.058 14:55:53.745
3 1:36.864 +1.990 14:57:30.609
4 14:59:05.483
5 1:35.051 +0.177 15:00:40.534
6 1:37.935 +3.061 15:02:18.469
7 1:41.542 +6.668 15:04:00.011
8 1:41.557 +6.683 15:05:41.568
9 1:39.560 +4.686 15:07:21.128
10 1:37.166 +2.292 15:08:58.294
1 1:36.963 +2.089 15:10:35.257
12 1:39.683 +4.809 15:12:14.940
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 01/05/2017 15:16:45 Pagina 2/2



